

**Sølund Living ApS**  
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

**CVR-nr. 41 00 59 39**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022

---

Jørgen Daugbjerg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sølund Living ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 41 00 59 39 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Daugbjerg Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Møller & Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af træhuse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -536 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.003 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet selskabets aktivitet er under udvikling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Personaleomkostninger	-706.050	-238.045
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.242.172</b>	<b>-295.356</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.027	667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.592	-9.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.285.737</b>	<b>-304.352</b>
Skat af årets resultat	282.761	66.957
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.002.976</b>	<b>-237.395</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.002.976	-237.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.002.976</b>	<b>-237.395</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.480.902	763.050
Varebeholdninger i alt	2.480.902	763.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.694	100.667
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	282.761	66.957
Andre tilgodehavender	88.164	7.145
Tilgodehavender i alt	475.619	174.769
Likvide beholdninger	36.375	154.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.992.896</b>	<b>1.092.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.992.896</b>	<b>1.092.406</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.002.697</u>	<u>505.673</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.052.697</u></b>	<b><u>555.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.917	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.041	483.038
Anden gæld	<u>48.241</u>	<u>37.695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.199</u>	<u>536.733</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.940.199</u></b>	<b><u>536.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.992.896</u></b>	<b><u>1.092.406</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-6.932	43.068
Årets overførte resultat	0	-237.395	-237.395
Koncerntilskud	0	750.000	750.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	505.673	555.673
Årets overførte resultat	0	-1.002.976	-1.002.976
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
	<b>50.000</b>	<b>1.002.697</b>	<b>1.052.697</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	648.087	209.496
Pensioner	52.488	26.244
Andre omkostninger til social sikring	3.219	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.256</u>	<u>601</u>
	<b><u>706.050</u></b>	<b><u>238.045</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.834	9.228
Andre finansielle omkostninger	<u>758</u>	<u>435</u>
	<b><u>47.592</u></b>	<b><u>9.663</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37292656, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.